



TMSC Holding ApS

Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 37 64 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Mette Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | TMSC Holding ApS Vintapperbuen 29 4070 Kirke Hyllinge |
| | CVR-nr.: 37 64 55 75 |
| | Stiftet: 28. april 2016 |
| | Hjemsted: Lejre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mette Strandgård Christensen |
| Revision | RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomheder | TMC Lager & Logistik ApS, Lejre TMC Lager ApS, Lejre |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 - 31/12 2017 kr. | 28/4 - 31/12 2016 t.kr. |
|---|----------------------------|-------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -12.750 | -5 |
| Resultat før finansielle poster | -12.750 | -5 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.679 | 0 |
| Resultat før skat | -19.429 | -5 |
| 1 Skat af årets resultat | 4.290 | 1 |
| Årets resultat | -15.139 | -4 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -15.139 | -4 |
| Disponeret i alt | -15.139 | -4 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2017 | 2016 |
|--------------------------|--|-----------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 50.001 | 50 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.000 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>55.001</u> | <u>50</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>55.001</u> | <u>50</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 1 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 5.390 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 450.000 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>455.390</u> | <u>1</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>455.390</u> | <u>1</u> |
| | Aktiver i alt | <u>510.391</u> | <u>51</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 50.000 | 50 |
| 4 Overført resultat | -19.039 | -4 |
| Egenkapital i alt | 30.961 | 46 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 17.499 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 17.499 | 0 |
| Anden gæld | 461.931 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 461.931 | 5 |
| Gældsforpligtelser i alt | 479.430 | 5 |
| Passiver i alt | 510.391 | 51 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2017 kr. | 28/4 - 31/12 2016 t.kr. |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.390 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.100 | -1 |
| | -4.290 | -1 |

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 50.001 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 50 |
| Kostpris 31. december 2017 | 50.001 | 50 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 50.001 | 50 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos TMSC Holding ApS kr. |
|---------------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| TMC Lager & Logistik ApS, Lejre | 100 % | 268.503 | 166.095 | 50.000 |
| TMC Lager ApS, Lejre | 100 % | 401.732 | 954.229 | 1 |
| | | 670.235 | 1.120.324 | 50.001 |

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2017 | 50.000 | 0 |
| Indbetalt 28. april 2016 | 0 | 50 |
| | 50.000 | 50 |

Noter

| | 31/12 2017 kr. | 31/12 2016 t.kr. |
|--|-----------------------|---------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | -3.900 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-15.139</u> | <u>-4</u> |
| | <u>-19.039</u> | <u>-4</u> |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes banklån. Dattervirksomhedernes bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 6.782 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
